
Zarządzenie Nr 22/2011    
 

Burmistrza Krobi 
 

z dnia 9 marca 2011 r.   
 
 
w sprawie  zmiany Zarządzenia Burmistrza Krobi Nr 90/2008 z dnia 1 sierpnia 2008 r. 
w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

 
 

Na podstawie  art.8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadcze
socjalnych (Dz. U. z 1996 r. Nr 70 poz.335 ze zmianami) ,  Rozporządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Społecznej z dnia 14 marca 1994 r. w sprawie sposobu ustalania przeciętnej liczby 
zatrudnionych w celu naliczania odpisu za zakładowy fundusz świadczeń socjalnych ( Dz. U. 
z 2009 r. Nr 43 , poz.349  ) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Wprowadza się następujące zmiany : 
 
1.  § 14 ust. 1 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowią
załącznik do zarządzenia , otrzymuje następujące  brzmienie: 
„Pożyczki na cele mieszkaniowe: 
a) w kwocie 3.000,00 zł. ze spłatą nie przekraczającą 24 miesięcy od dnia otrzymania 
pożyczki dla  osób wymienionych w § 13 ust.1 
b) w kwocie 3.000,00 zł. ze spłatą nie przekraczającą 24 miesięcy od dnia otrzymania 
pożyczki dla  osób wymienionych w § 13 ust.2” 
 
2.  § 15 ust. 2  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych stanowią
załącznik do zarządzenia , otrzymuje następujące  brzmienie: 
„Ustala się następujące kryteria przyznawania pożyczek: 
a) pożyczki mogą być przyznawane do kwoty 3.000,00 zł. na wniosku (zał.nr 1), biorą
uwagę dochód przypadający na jednego członka gospodarstwa domowego brutto , w miesi
poprzedzającym złożenie wniosku 
b) spłata pożyczki podlega następującym kryterium: 
dochód brutto < 700,00 zł. do 24 miesięcy 
dochód brutto od 701,00 zł. do 1.100,00 zł. do 18 miesięcy 
dochód brutto > 1.101,00 zł. do 12 miesięcy 
c) w pierwszej kolejności pożyczkę otrzymują pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy 
na czas nieokreślony , po przepracowaniu jednego roku.” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


